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ARBETE – som utmaning och resurs, hot
och möjlighet

Nationell konferens i mötet mellan politik, kultur, media och teologi i Malmö
27-28 april.

Ett av vårens hetaste ämnen i kultur- och samhällsdebatten är synen på
lönearbetet och dess betydelse för samhällslivet. Synen på arbete är i
förändring och nya sätt att hantera produktion och tjänster utvecklas hela
tiden. Är lönearbete enda vägen? Hur kan vi i denna utveckling samtidigt se
till det mänskliga livets djupaste behov? I samtalen kring arbete ligger alltid
frågan kring livets mening, om att leva eller överleva, om att ge och få – är vi
i tjänst eller har vi en kallelse?



Kommunstyrelsens ordförande i Malmö Katrin Stjernfeldt Jammeh, LO-
ordförande Karl-Petter Thorwaldsson, skådespelare och kulturråd Marika
Lagercrantz och professor i litteratur Ebba Witt-Brattström; är några av de
medverkande i konferensen Samhälle & Existens i Malmö den 27-28 april.

Konferensen arrangeras av Svenska kyrkan Malmö och Malmö Högskola.
Temat för året är Arbete - som utmaning och resurs, hot och möjlighet. Forumet
vill belysa och skapa möjlighet till diskussion i mötet mellan politik, kultur,
media och teologi. Ämnen som är mer angelägna än någonsin och kanske
ställs på sin spets just i Malmö.

Drygt 500 personer är anmälda. Konferensen är ett årligt återkommande
forum med skiftande teman under huvudrubriken Samhälle & Existens och
äger rum på Slagthuset i Malmö.

För mer information kontakta:
projektledare Albin.tanke@svenskakyrkan.se tel: 040-279031

Mer information och hela programmet: www.svenskakyrkanmalmo.se
För pressackreditering kontakta: karin.rosvall@svenskakyrkan.se

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka. Svenska
kyrkan i Malmö är ett pastorat med 6 församlingar, kyrkogårdsförvaltning
samt administrativa enheter. Totalt är cirka 450 personer anställda i
verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet bildades 1932, ombildades
2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk beslutsorganisation. I Malmö
har Svenska kyrkan cirka 140 000 medlemmar vilket är ungefär 48% av
Malmös befolkning.
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